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Tekna/NITO-medlem. Oppgi medlemsnr:

For kurs med studiepoeng blir du automatisk oppmeldt til eksamen:For kurs med studiepoeng blir du automatisk oppmeldt til eksamen:For kurs med studiepoeng blir du automatisk oppmeldt til eksamen:For kurs med studiepoeng blir du automatisk oppmeldt til eksamen:For kurs med studiepoeng blir du automatisk oppmeldt til eksamen:
Jeg ønsker å ta eksamen,og lover å rette meg etter de regler som gjelder for studenter med

eksamensadgang ved Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet (NTNU):

Jeg vedlegger attesterte kopier av vitnemål/attester/immatrikuleringsbevis som viser at jeg fyller

opptakskravene til kurset.
Jeg er immatrikulert/opptatt ved NTNU (tidligere Universitetet i Trondheim/NTH)
Jeg søker om opptak på bakgrunn av min realkompetanse

Kurset inngår i min spesialutdanning (kun teknologifag)

Sted og dato Underskrift
Søknadsskjema sendes NTNU videre, Dragvoll, 7491 Trondheim. Fax 73 59 51 50



     NTNU     NTNU     NTNU     NTNU     NTNU

NTNU VIDERE
Etter- og videreutdanning ved Norges
teknisk-naturvitenskapelige universitet

Veiledning for utfylling av søknadsskjema
Personalia
Vennligst fyll ut alle rubrikkene i søknadsskjemaet. Du må skrive alle 11 siffer i fødselsnummeret.
Opptakskrav
For oppmelding til eksamen kreves det dokumentert generell studiekompetanse eller realkompetanse.  Der-
som du sender elektronisk søknadsskjema på internett må postsendt dokumentasjon være oss i hende
senest ved søknadsfristens utløp.
Spesielle krav
Spesielle krav for det enkelte kurs skal fremgå av kursinformasjon.
Generell studiekompetanse
Generell studiekompetanse krever utdanning/praksis og fagkrav. Fagkravene kan inngå i, eller må tas i tillegg
til utdanning/praksis. Generell studiekompetanse får du ved f.eks. fullført og bestått 3-årig videregående
skole av ulike studieretninger eller en kombinasjon av fag og arbeid/utdanning.
Se detaljert oversikt på nettsiden http://www.samordnaopptak.no/sokerinformasjon_2006/opptakskrav/

-23/5 regelen
Søkere som fyller 23 år eller mer i opptaksåret, kan få generell studiekompetanse når de har minst 5 års
kombinasjon av yrkespraksis/utdanning og har dekket fagkravene.

Realkompetanse
Du kan søke om å få melde deg til eksamen på bakgrunn av realkompetanse, dersom du har fylt 25 år.
Realkompetanse blir definert som "...kunnskaper ervervet gjennom yrkespraksis, ubetalt arbeid,
organisasjonsarbeid, etterutdanning eller på annen måte." Søkere blir vurdert individuelt, og i forhold til det fag
eller emne de ønsker å studere. Du må dokumentere realkompetansen din, samt oppgi motivasjon for
studiet og en egenvurdering av hvorfor du mener du er egnet til å gjennomføre studiet.
Dokumentasjon
Som dokumentasjon på generell studiekompetanse må du legge ved attesterte kopier av vitnemål fra din
utdanning og evt. praksis eller immatrikuleringsbevis fra norsk universitet eller vitenskapelig høgskole.
Dersom du ønsker å søke om å få ta eksamen på bakgrunn av realkompetanse, må du vedlegge attestert
kopier av alle dine vitnemål for utdanning og attester for praksis/yrkeserfaring.
Dersom du har skiftet navn og noen av eller alle dine vitnemål/attester viser annet navn enn det du har i dag,
må dokumentasjon på navneendringen vedlegges (eks. navnebevilgning, vigselsattest o.l.)
Kopiene må være attestert
Alle vedlegg til søknaden din må være attestert. Med attestering menes stempel og underskrift fra offentlig
kontor som bekrefter kopiens riktighet. Stempelet må vise hvilket offentlig kontor vedkommende som bekrefter
riktigheten arbeider ved. Kopier av vitnemål tas av originalvitnemålet og ikke av tidligere attesterte kopier.
Stempel og underskrift må være originale, og du kan da ikke sende inn kopier av attestert vitnemål. Av denne
grunn kan heller ikke telefax eller elektronisk post benyttes.
Rabatt
Medlemmer av Teknisk-Naturvitenskapelig forening (Tekna) og NITO får 10% rabatt på ordinær kursavgift.
Dette gjelder ikke der hvor det allerede er spesialtilbud eller i kombinasjon med andre rabattordninger,
som for eksempel NTNUs Alumnimedlemmer. For å motta faktura med redusert pris, må man oppgi sitt
medlemsnummer i foreningen på søknadsskjemaet. Opplysningene sjekkes opp mot Teknas
medlemsregister.

Søknaden sendes til: NTNU videre, Paviljong A, Dragvoll, 7491 Trondheim

http://www.ntnu.no/videre
Telefon: 73 59 66 43 Telefax: 73 59 51 50
Epost: videre@adm.ntnu.no


